— 1 —

上理工〔2014〕83 号

校内各部门：

经校长办公会通过，决定成立 2014 年度校管理岗位聘

任评议委员会,名单如下（按姓氏笔画排序）：

校管理岗位聘任评议委员会

主  任：胡寿根  沈  炜

副主任：刘  平  刘道平

委  员：马静波  王  平  王宏光  王凌宇  田蔚风

        冯慧春  朱  莉  朱坚民  刘  平  刘道平

        沈  炜  胡寿根  李  江  李  妍  杨锦新

        杨承三  吴裔南  张仁杰  张  琳  汪  维

        陈  红  陈  斌  郑  刚  施小明  黄  慧

雷良海  魏  东

秘  书：岳敏楠

特此通知。

上海理工大学

 2014 年 6 月 23 日

校长办公室                      2014 年 6 月 25 日印发